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ОПШТИНА КАРПОШ 
ГРАДОНАЧАЛНИК 

 

 
 
 

БАРАЊЕ 
 

за доделување на пластични канти од 120 литри за селекција на отпад на домаќинства кои 
живеат на територија на Општина Карпош 

 
 

Име и презиме  

*Адреса на живеење  

*Број на лична карта  

*Телефонски број за контакт  

Е-маил адреса за контакт  

 
*Шифра на корисник од  сметка     ЈП 
Водовод и канализација -Скопје 

 

 
 

(полињата што се означени со (*) се задолжителни) 
 
Почитувани, 
 
 
Врз основа на Јавниот оглас за доделување на пластични канти од 120 литри за селекција на 

отпад на домаќинства на територијата на Општина Карпош – Скопје барам да ми доделите 

една пластична канта од 120 литри за селекција на отпад. 

 
 
 
 
        Барател 
 
________________________     _______________________ 
               (датум и час)                    (потпис/печат) 
                    Скопје 




